
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „UGDYMAS KULTŪRA“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. birželio 15 d. Nr. 1LKT-89(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 3 priedo „Ugdymas kultūra“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. gegužės 27 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-48(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros edukacija“ (kodas 08-

02-11-04-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

 

Lietuvos aklųjų 

biblioteka 

 

Biudžetinė 

įstaiga 

 

(Ne)skaitymo festivalis: 

nekenčiu skaityti, bet mėgstu 

istorijas 

81,29 

 

6 900,00 

 

1.2.  

 

Dailininkų Sąjungos 

Skulptūros ir 

Vitražo centras 

 

Viešoji įstaiga 

 

Edukacinės dirbtuvės 

jaunimui – tvari kūryba 

 

80,44 

 

6 000,00 

1.3.  

 

AV17 

 

Viešoji įstaiga 

„Kūrybinės edukacinės 

dirbtuvės jaunimui: skulptūra 

ir ready - made kūryboje“ 

skirtos Ukrainos pabėgėliams 

80,15 6 900,00 

1.4.  
Kirtimų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės „Garso 

sienos“ 

 

79,28 
7 000,00 

1.5.  
Sodas 2123 Viešoji įstaiga Edukacinių dirbtuvių serija 

„Blossom“ 

 

 

78,34 10 700,00 

1.6.  
Pasaulio virtuvė Viešoji įstaiga Audiovizualinės kūrybos 

laboratorija 

 

 

76,00 7 500,00 

1.7.  
Širvintų sporto 

centras Atvira 

jaunimo erdvė 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunųjų kūrėjų kiemas  

74,86 5 000,00 



1.8.  
Kultūros dirbtuvė Viešoji įstaiga Tarptautinių teatro dirbtuvių 

įgyvendinimas Lietuvoje 

 

 

74,58 9 750,00 

1.9.  
Kauno menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bendrakūryba 
74,56 6 500,00 

1.10.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Forumo teatro dirbtuvės „Be 

sienų“ 
74,14 5 000,00 

IŠ VISO: 71 250,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros edukacijaׅ“ (kodas 08-

002-11-04-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
 Rūpestinga kultūra Viešoji įstaiga Kultūrinė edukacija ir aktyvizmas 

jaunimo psichikos sveikatai 

73,83 

2.2.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 

Asociacija Lietuvos- Ukrainos kultūrinis dialogas: 

Edukacinė programa „Tapatumai“ 

73,16 

2.3.  Kino pavasaris Viešoji įstaiga ARTstok 73,00 

2.4.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji įstaiga Specialioji edukacija  jaunimui 

,,Aplinkos muzika“ 

72,20 

2.5.  
Aktualios muzikos 

projektai 

Viešoji įstaiga Virtuali muzikos kūrybos mokymų 

platforma 

70,29 

2.6.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Jaunimo forumas' 22 70,28 

2.7.  
Mobili Galerija Viešoji įstaiga Edukaciniai - dailės terapijos 

užsiėmimai „The Rooster Gallery“ 

parodose 

69,29 

2.8.  
Kauno moksleivių 

techninės kūrybos 

centras 

Biudžetinė įstaiga Kūrybinė laboratorija „Fotografijos 

magija“ 

69,28 

2.9.  
Artoteka Viešoji įstaiga „Ukrainos jaunimo menas 2022“ - 

kūrybiniai-edukaciniai užsiėmimai 

jaunuoliams iš Ukrainos ir jų šeimoms 

69,13 

2.10.  
Lietuvos nacionalinis 

dailės muziejus 

Biudžetinė įstaiga Muziejus kaip laboratorija 68,14 

2.11.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji įstaiga NMK neformalaus švietimo 

mentorystės programa 

67,17 



2.12.  
Džiazo šokių 

asociacija 

Asociacija Edukacinių atvirų seminarų, paskaitų ir 

šokių vakaronių ciklas „Age of jazz – 

Džiazo amžius“ Kauno mieste 

65,99 

2.13.  Mūsų  nameliai Asociacija Mažosios  istorijos teatro kalba 65,99 

2.14.  
Audiovizualinių 

projektų asociacija 

Viešoji įstaiga Animacija Lietuvos bibliotekose 63,58 

2.15.  
Gyvenimo vartai Labdaros ir 

paramos fondas 

Kuriame Kauną 63,14 

2.16.  
Ignalinos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Atraskime skaitymo ir bendravimo 

džiaugsmą 

62,71 

2.17.  
Kauno moksleivių 

techninės kūrybos 

centras 

Biudžetinė įstaiga Kadro kino akademija 62,55 

2.18.  

Kybartų kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga Orkestro „Kybartai“ alumnų kultūrinė 

edukacija, skatinant dalyvavimo 

kultūroje įpročius, bei mažinant 

regioninę atskirtį 

61,70 

2.19.  
Rusų kultūros 

centras 

Asociacija Tvari kūryba: paskaitos ir praktiniai 

užsiėmimai 

60,15 

2.20.  
Igorio Skripkos 

individuali įmonė 

Individuali įmonė Kerintis stiklo pasaulis 59,14 

2.21.  
Vilniaus 

memorialinių 

muziejų direkcija 

Biudžetinė įstaiga Mediniai automatonai – amžiui 

nepavaldi kultūros edukacija  

59,13 

2.22.  
Vilniaus Gedimino 

technikos 

universitetas 

Viešoji įstaiga Meno ir amatų edukacijos VILNIUS 

TECH studentams 

58,70 

2.23.  Verslas ar Menas Viešoji įstaiga Tamsoje yra ir šviesos 58,00 

2.24.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji įstaiga Įkvėpti ateities: kūrybiniai ir meniniai 

proveržiai 

57,67 

2.25.  
Vilniaus 

universitetas 

Viešoji įstaiga SŪDUVOS SLĖPINIAI – „Ratilio“ 

kūrybinė stovykla 

56,34 

2.26.  
No Shoes teatras Mažoji bendrija Edukacinė ekspedicija „Kiemas“ 

Betygaloje 

55,86 

2.27.  
Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Bibliotekos jaunojo kūrėjo erdvė 55,71 

2.28.  
Viešoji įstaiga 

Dangės skveras 

Viešoji įstaiga Kūrybinės medijų dirbtuvės jaunimui 

„Didiai bagots krašts“ 

55,00 

2.29.  
Lietuvos jėzuitų 

provincija 

Religinė 

bendruomenė ar 

bendrija 

Kūrybinės dirbtuvės „Išlaisvink savo 

svajonę‘‘ 

53,71 

2.30.  
KINTAI ARTS Viešoji įstaiga Mažosios Lietuvos teritorijai būdingų 

keramikos dirbinių edukacijos vaikams 

ir jaunimui Kintų amatų centre  

53,14 



2.31.  

Muzikos industrijos 

kūrėjų asociacija 

Asociacija Informacinio muzikinio tinklaraščio 

„Musiclab“ leidyba ir jaunimo 

savirealizacijos skatinimas Lietuvos 

muzikos industrijoje  

53,00 

2.32.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras  „Trimitas“ 

Biudžetinė įstaiga Edukacinių spektaklių adaptacijos 

ukrainiečių kalba ir jų sklaida 

52,02 

2.33.  
Vilniaus mokytojų 

namai 

Viešoji įstaiga Skaitmeninės kūrybos ir inovacijų 

dirbtuvės 

52,00 

2.34.  
Lietuvos kultūros 

politikos institutas 

Viešoji įstaiga Jaunimo kultūrinio švietimo ir 

kūrybiškumo ugdymo pamokos 

49,71 

2.35.  
Tūla Viešoji įstaiga Įkvėpk vaikus MUZIKA per 48 

valandas 

48,86 

2.36.  

Kino ir televizijos 

moterų asociacija 

Asociacija Profesinės mentorystės programa 

Baltijos šalių moterims iš kino ir 

televizijos industrijų „Baltic Women in 

Film Mentorship 2022-2023“ 

48,72 

2.37.  
 Animacijos 

laboratorija  

Asociacija Nuspalvink pasaulį 48,48 

2.38.  
Lietuvos aviacijos 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Aviacija kaip kultūra. Lietuvos aviacijos 

muziejaus įveiklinimas interaktyviomis 

priemonėmis 

47,73 

2.39.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 

Biudžetinė įstaiga Pasakos keliauja lagamine  43,01 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

rugpjūčio 18 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė                                      Asta Pakarklytė 

 


